PORTARIA Nº 005/2014, DE 02 DE JANEIRO DE 2014.

“NOMEIA MEMBROS PARA COMPOREM A COMISSÃO PROVISÓRIA DE RECEBIMENTO E JULGAMENTO DE LICITAÇÕES.”

VALDECIR LUIZ ESTEVAN, Prefeito Municipal  de Engenho Velho, RS, no uso de suas atribuições legais, as quais lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município, resolve:

N O M E A R

Os abaixo relacionados, sob a presidência do primeiro, para comporem a Comissão Provisória de recebimento, análise e julgamento das licitações que o Município realizar, no período de 02 de janeiro a 31 de janeiro de 2014, por motivo de Atestado Médico do servidor titular participante da comissão.

Laércio Lamonatto

Darlan Jacó Brandão

Laércio Lazaretti Piran

                                        GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ENGENHO VELHO, AOS 02 DE JANEIRO DE 2014.

        Valdecir Luiz Estevan

           Prefeito Municipal
Registra-se. Publique-se.

           Data Supra.
Oilson Pastório
 Sec. Mun. de Administração